1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 TUATARA VENTURES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 381570943

4.Numer KRS 1 14 0000753185

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 14 43 (CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.150 (DWA TYSIĄCE STO
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RZEŹNICZAK 

2.Imiona 1 - TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80030705894, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 14 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.500 (CZTERY TYSIĄCE
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

14 18 285 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 14.250
(CZTERNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

18 - 328 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.400
(SZESNAŚCIE TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 18 TUATARA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 18 360290803

4.Numer KRS 14 18 0000532519

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 18 109 (STO DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.450 (PIĘĆ TYSIĘCY
CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 18 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 - FSV SCA RAIF

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 18 312 (TRZYSTA DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.600 (PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

18 - 359 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.950
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 14 6 650,00 ZŁ

14 - 41 800,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu